
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 16:50:52

hello@ddfu.org
+420 731 533677

NEOMOUNTS NM-M1700BLACK

Cena celkem: 10 620 Kč
 (bez DPH: 8 777 Kč)
Běžná cena: 11 682 Kč
Ušetříte: 1 062 Kč
Kód zboží: PERNSE4005
Part No.: NM-M1700BLACK
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts NM-M1700BLACK

Mobilní podlahový stojan pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 32" do 75" a hmotností až 50 kg. Držák je manuálně
výškově nastavitelný v rozmezí 104,2 až 154,2 cm. Navíc disponuje 2 policemi pro příslušenství a kameru.

Pojízdný podlahový stojan - 4 kolečka (2× brzda)
Výškově nastavitelný
Systém pro vedení kabelů
Kompatibilní s VESA standardem 200 × 200 až 600 × 400 mm
2 police s celkovou nosností 9,5 kg (4,5 kg pro multimediální polici a 5 kg pro polici na kameru)

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 32"–75"
Nosnost: 50 kg + 9,5 kg pro police
Materiál: ocel
Náklon: ne
Nastavení výšky: 104,2 až 154,2 cm
Rozměry VESA: 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 200, 300 × 300, 350 × 350, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400,
400 × 600, 440 × 400, 500 × 400, 600 × 200, 600 × 300, 600 × 400
Barva: černá


